PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2020
PROCESSO DE COMPRA Nº 038/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2020
EXTRATO 2º TERMO ADITIVO CONTRATO 007/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada para pavimentação da Rua Brasília no Bairro Brasília no Município de Urubici, com fornecimento de material e mão de obra de acordo com memorial descritivo, planilha orçamentária e projeto técnico, anexos do edital. Contratado: Ipsum Serviços Especializados Eireli ME. CNPJ: 24.377.026/0001-11. Valor aditivo: R$ 32.062,01 (trinta e dois mil sessenta e dois reais e um centavo). Data assinatura: 20/10/2021. Cumpridas as formalidades, publique-se para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa- Prefeita Municipal.